Nr... Curatus Parochiae Sti (tae)... in... Omnibus et 
singulis, quorum scire interest, notum facio, in ecclesia 
Sti (tae)... in..., tanquam parochiali sponsae et sponsi 
(rei, si sponsus ad aliam parochiam pertinet, curatus 
sponsae, re prius de proclamatione bannorum in parochia 
sponsi cognita, addit: et in ecclesia Sti (tae)... in..., tan- 
quam parochiali sponsi) diebus... factas fuisse tres ban
norum proclamationes (vel: ex indulto de die... Nr.... 
unam vel duas bannorum proclamationes) de matrimonio 
contrahendo inter N. N... in pago (in oppido... ad pla-

*
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dać nie zechcą, nie jest owa kolizya stanowczo wykluczoną,

team... Nr....) eommorationem habentem et M. M... in pago 
(in oppido... ad plateam... Nr....) commorantem nullumcpie 
impedimentum canonieum detectum esse [vel: dispensa- 
tionemąue super detecto impedimento (hic seąuitur de- 
scriptio ipsius impedimenti) impetratam esse die... Nr.... 
(additis etiam aliis necessariis pro casu attestationibus — 
p. 5 § 120 Cod. Civ. R. P. 1825 a)].

Adversus matrimonium supradictorum in ecclesia Sti 
(tae)... in... benedicendum mea ex parte nihil obstat.

Datum (locus) die... 19... anni.
(Seąuitur subsignatio parochi sponsae et sigillum).

4. Si vero ecclesia, in qua matrimonium secundum par- 
tium voluntatem est benedicendum, non est paroehialis nec fl- 
lialis cum proprio territorio et cura animarum, aut, etsi est 
talis, sacerdos tamen, matrimonium in ea benedicens, est 
omnino extraneus (id est neąue parochus neąue rector nec 
ipsorum vicarius), parochus loci (id est territorii, cujus intra 
limites matrimonium contrahetur) ad validitatem ipsius matri
monii in supramemorato testimonio pro sacerdote benedicente 
ponere debet seąuentem delegationem:

Nr.... Praesentium tenore facultatem impertior R. D-no... 
assistendi matrimonio supradictorum eorumąue nuptias rite- 
benedicendi in ecclesia Sti (tae)... in...

Datum (locus) die... 19... anni.
(Seąuitur subsignatio parochi territorii et sigillum)

5. Iste autem sacerdos, qui matrimonium benedixit, se
ąuentem in laudato documento ponit inscriptionem:

Nr.... Auctoritate mihi tenore praesentium data, matri
monium contractum inter NN et MM. in ecclesia Sti 
(tae)... in... die... currentis hora... benedixi praesentibus 
duobus testibus P. P. et R. R.... in pago (in oppido... ad 
plateam... Nr....) commorantibus.

(Hic seąuitur data, subsignatio sacerdotis benedicentis 
et sigillum ecclesiae. Partes vero et testes in documento 
nomina sua necessario non ponunt, excepto casu, si de- 
inceps actum matrimonialem status emlis in parochia 
sponsae conficiendum subsignare neąueant — p. IX § 1 De
creti „Ne temere“ et §§ 75 et 80 Cod. Civ. R. P. 1825 a). 
Są to przepisy tegoż kodeksu zawarte w tyt. IV o aktach 
stanu cywilnego, a dotyczą prowadzenia tycb aktów i pod
pisów stron i świadków.
II. Quod spectat ad sic dicta iura stolae, relate ad Varsa-